CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH

Kính gửi: Trường ..........................

Tôi tên là:………………………….………………Sinh ngày:…………………………

Nơi sinh (chỉ ghi tỉnh/thành phố): …….………..……... Mã SV:………………………

Sinh viên hệ:……………. lớp :……………., ngành…………………… khoá ………..

Điện thoại gia đình:…………..…………..Điện thoại di động:…………………………

Nay tôi làm đơn này xin được chuyển ngành học

Từ ngành:………………………………sang ngành: …………………………………..

Lý do xin chuyển ngành:  …………………….…………………..……………………..

……………..………………………....………………………………………………….

Tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy định của nhà trường về việc đăng ký học,

đóng học phí liên quan tới việc chuyển ngành đào tạo.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

 ..............., ngày...tháng...năm...

PHÒNG ĐÀO TẠO

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)